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Jizdarny B D |A LUX

13.11.2023
Zpracovatel
Telefon
Fax
e-mail
Jizdarny / Kusovnik svitidel
32 ks Sinclair Corporation Ltd. HB 100T 150ImW 90°  Obrazek svitidla najdete
5000K v naSem katalogu
C. vyrobku: svitidel.

Svételny tok (Svitidlo): 15093 Im

Svételny tok (Zdroje:): 15094 Im

Vykon svitidla: 100.5 W

Klasifikace svitidel dle CIE: 99

Kéd CIE Flux Code: 69 95 99 99 100
Osazeni: 1 x Definovano uzivatelem (Opravny
faktor 1.000).

10 ks Sinclair Corporation Ltd. HB 150T 150ImW 90°  Obrazek svitidla najdete
5000K v naSem katalogu
C. vyrobku: svitidel.

Svételny tok (Svitidlo): 23243 Im

Svételny tok (Zdroje:): 23244 Im

Vykon svitidla: 150.5 W

Klasifikace svitidel dle CIE: 99

Kéd CIE Flux Code: 68 95 99 99 100
Osazeni: 1 x Definovano uzivatelem (Opravny
faktor 1.000).
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Jizdarny B D |A LUX

13.11.2023

Zpracovatel
Telefon

Fax

e-mail

Sinclair Corporation Ltd. HB 150T 150ImW 90° 5000K / Datovy list svitidla

Vystup svétla 1:

Obrazek svitidla najdete v naSem katalogu svitidel. 1050 o
90°

90°

75° 75°

60° 60°

45° 45°

500

30° 152 0° 15° 30°

cd/klm N =100%
C0-C180 —C90 - C270
Klasifikace svitidel dle CIE: 99 Na zakladé chybéjicich viastnosti symetrie nemuze
Kod CIE Flux Code: 68 95 99 99 100 byt pro toto svitidlo znazornéna zadna tabulka UGR.
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Jizdarny B D |A LUX

13.11.2023

Zpracovatel
Telefon

Fax

e-mail

Sinclair Corporation Ltd. HB 100T 150ImW 90° 5000K / Datovy list svitidla

Vystup svétla 1:

Obrazek svitidla najdete v naSem katalogu svitidel. 1050 o
90°

90°

75° 75°

60° 60°

45° 45°

30° 152 0° 15° 30°

cd/klm N =100%
C0-C180 —C90 - C270
Klasifikace svitidel dle CIE: 99 Na zakladé chybéjicich viastnosti symetrie nemuze
Kod CIE Flux Code: 69 95 99 99 100 byt pro toto svitidlo znazornéna zadna tabulka UGR.
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Jizdarny B D |A LUX

13.11.2023

Zpracovatel
Telefon

Fax

e-mail

Velka jizdarna / Kusovnik svitidel

32 ks Sinclair Corporation Ltd. HB 100T 150ImW 90°  Obrazek svitidla najdete
5000K v naSem katalogu
C. vyrobku: svitidel.

Svételny tok (Svitidlo): 15093 Im

Svételny tok (Zdroje:): 15094 Im

Vykon svitidla: 100.5 W

Klasifikace svitidel dle CIE: 99

Kéd CIE Flux Code: 69 95 99 99 100
Osazeni: 1 x Definovano uzivatelem (Opravny
faktor 1.000).
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Jizdarny B D |A LUX

13.11.2023

Zpracovatel
Telefon

Fax

e-mail

Velka jizdarna / Svitidla (seznam soufadnic)

Sinclair Corporation Ltd. HB 100T 150ImW 90° 5000K
15093 Im, 100.5 W, 1 x 1 x Definovano uzivatelem (Opravny faktor 1.000).

C. Pozice [m] Rotace [°]
X Y V4 X Y Z
1 17.500 3.938 7.500 0.0 0.0 0.0
2 17.500 12.084 7.500 0.0 0.0 0.0
3 17.500 20.231 7.500 0.0 0.0 0.0
4 17.500 28.378 7.500 0.0 0.0 0.0
5 17.500 36.524 7.500 0.0 0.0 0.0
6 17.500 44.671 7.500 0.0 0.0 0.0
7 17.500 52.817 7.500 0.0 0.0 0.0
8 17.500 60.964 7.500 0.0 0.0 0.0
9 12.500 3.938 7.500 0.0 0.0 0.0
10 12.500 12.084 7.500 0.0 0.0 0.0
11 12.500 20.231 7.500 0.0 0.0 0.0
12 12.500 28.378 7.500 0.0 0.0 0.0
13 12.500 36.524 7.500 0.0 0.0 0.0
14 12.500 44.671 7.500 0.0 0.0 0.0
15 12.500 52.817 7.500 0.0 0.0 0.0
16 12.500 60.964 7.500 0.0 0.0 0.0
17 5.000 3.938 5.000 0.0 0.0 0.0
18 5.000 12.084 5.000 0.0 0.0 0.0
19 5.000 20.231 5.000 0.0 0.0 0.0
20 5.000 28.378 5.000 0.0 0.0 0.0
21 5.000 36.524 5.000 0.0 0.0 0.0
22 5.000 44.671 5.000 0.0 0.0 0.0
23 5.000 52.817 5.000 0.0 0.0 0.0
24 5.000 60.964 5.000 0.0 0.0 0.0
25 25.000 3.938 5.000 0.0 0.0 0.0
26 25.000 12.084 5.000 0.0 0.0 0.0
27 25.000 20.231 5.000 0.0 0.0 0.0
28 25.000 28.378 5.000 0.0 0.0 0.0
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Jizdarny

Q<

29
30
31
32

25.000
25.000
25.000
25.000

DIALux 4.13 by DIAL GmbH

Zpracovatel
Telefon

Fax

e-mail

DIALux

13.11.2023

Velka jizdarna / Svitidla (seznam soufadnic)

Pozice [m]
Z
36.524 5.000
44.671 5.000
52.817 5.000
60.964 5.000

X
0.0
0.0
0.0
0.0

Rotace [°]

Y
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
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Jizdarny B D |A LUX

13.11.2023

Zpracovatel
Telefon

Fax

e-mail

Velka jizdarna / Svételné technické vysledky

Celkovy svételny tok: 482966 Im

Celkovy vykon: 32159 W

Cinitel udrzby: 0.80

Okrajova zona: 0.500 m

Plocha Priimérné intenzity osvétleni [Ix] Stupen odrazu [%] Priimérny jas [cd/m?]
pfimé nepfimé celkovy

Uzivatelska uroven 193 26 220 / /

Podlaha 184 26 210 20 13

Strop 1.79 36 38 70 8.42

Sténa 1 28 29 58 50 9.16

Sténa 2 11 31 42 50 6.61

Sténa 3 26 29 55 50 8.77

Sténa 4 11 30 41 50 6.58

Rovnomeérnosti na pracovni roviné
Enin/ By 0.432 (1:2)
Enmin / Emax: 0-305 (1:3)

Specificky pfikon: 1.65 W/m? = 0.75 W/m?#100 Ix (Zakladni plocha: 1950.00 m?)
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Jizdarmy E DIALux

13.11.2023

Zpracovatel
Telefon
Fax

e-mail

Velka jizdarna / Ztvarnéni 3D
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DIALux

13.11.2023

Velka jizdarna / Uzivatelska uroven / Isolinie (E)

Jizdarny m
Zpracovatel
Telefon
Fax
e-mail
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Poloha plochy v mistnosti:
Pracovni rovina s 0.500 m Okrajova
zona
Oznaceny bod:
(0.500 m, 0.500 m, 0.000 m)
Rastr: 32 x 16 Body
E., [IX] Emin [IX] Emax [IX]
220 95 311

DIALux 4.13 by DIAL GmbH

Hodnoty v Lux, Méfitko 1 : 509

Emin / Em
0.432

Emin / Emax
0.305
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Jizdarny B D |A LUX

13.11.2023

Zpracovatel
Telefon

Fax

e-mail

Mala jizdarna / Kusovnik svitidel

10 ks Sinclair Corporation Ltd. HB 150T 150ImW 90°  Obrazek svitidla najdete
5000K v naSem katalogu
C. vyrobku: svitidel.

Svételny tok (Svitidlo): 23243 Im

Svételny tok (Zdroje:): 23244 Im

Vykon svitidla: 150.5 W

Klasifikace svitidel dle CIE: 99

Kod CIE Flux Code: 68 95 99 99 100
Osazeni: 1 x Definovano uzivatelem (Opravny
faktor 1.000).
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Jizdarny B D |A LUX

13.11.2023

Zpracovatel
Telefon

Fax

e-mail

Mala jizdarna / Svitidla (seznam souradnic)

Sinclair Corporation Ltd. HB 150T 150ImW 90° 5000K
23243 Im, 150.5 W, 1 x 1 x Definovano uzivatelem (Opravny faktor 1.000).

SIOEDIOIC
@O

<

C. Pozice [m] Rotace [°]
X Y V4 X Y Z
1 5.000 4.000 7.000 0.0 0.0 0.0
2 5.000 9.523 7.000 0.0 0.0 0.0
3 5.000 15.045 7.000 0.0 0.0 0.0
4 5.000 20.568 7.000 0.0 0.0 0.0
5 5.000 26.091 7.000 0.0 0.0 0.0
6 14.098 4.000 7.000 0.0 0.0 0.0
7 14.098 9.523 7.000 0.0 0.0 0.0
8 14.098 15.045 7.000 0.0 0.0 0.0
9 14.098 20.568 7.000 0.0 0.0 0.0
10 14.098 26.091 7.000 0.0 0.0 0.0
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Jizdarny

Celkovy svételny tok:
Celkovy vykon:
Cinitel udrzby:
Okrajova zona:

Plocha

Uzivatelska uroven
Podlaha

Strop

Sténa 1

Sténa 2

Sténa 3

Sténa 4

Rovnomeérnosti na pracovni roviné

E,;/ E,: 0.480 (1:2)
Epin/ Epanc 0-383 (1:3)

232428 Im
1505.0 W

0.80

0.500 m

Zpracovatel
Telefon

Fax

e-mail

Priimérné intenzity osvétleni [Ix]

pfimé
279
263
3.04
45
44

41
43

nepfimé
44
44
53
46
47
46
47

celkovy
323
308

56

91

91

86

90

Stupen odrazu [%]

/
20
70
50
50
50
50

Specificky pfikon: 2.64 W/m? = 0.82 W/m?#100 Ix (Zakladni plocha: 570.00 m?)

DIALux 4.13 by DIAL GmbH

DIALux

13.11.2023

Mala jizdarna / Svételné technické vysledky

Priimérny jas [cd/m?]

/
20
13
15
14
14
14
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Jizdarmy E DIALux

13.11.2023

Zpracovatel
Telefon
Fax

e-mail

Mala jizdarna / Ztvarnéni 3D
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Jizdarny B D |A LUX

13.11.2023

Zpracovatel
Telefon

Fax

e-mail

Mala jizdarna / UZivatelska urovei / Isolinie (E)
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\ 240 240 /
b 240 240
= 1
, .~ 0.00
0.00 19.00 m
Hodnoty v Lux, Méfitko 1 : 235
Poloha plochy v mistnosti:
Pracovni rovina s 0.500 m Okrajova
zbna
Oznaceny bod:
(0.500 m, 0.500 m, 0.000 m)
Rastr: 32 x 16 Body
Em [|X] Emin [|X] Emax [|X] Emin / Em Emin / Emax
323 155 405 0.480 0.383
il
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